Kontaktdatenblatt Netzbetreiber

Giltig ab 08.05.2019
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DESSAU

Anschrift

Name

Dessauer Stromversorgung GmbH

Stral3e Hausnr.

AlbrechtstralBe 48

PLZ Ort 06844 Dessau-RoBlau
Telefon 0340/899-1000
Fax 0340/899-1399
Internet www.dvv-dessau.de

Umsatzsteuer-1D

DE 244 370 628

Marktrolle BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Str  om
Verteilnetzbetreiber 9900796000002
\ llenbetreiber 9904998000000
E-Mail-Adresse fir den elektronischen Datenaustausc ~ h (1:1 Marktkommunikation)
edi@dvv-dessau.de
Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsétzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen, Format.
Fur Anfragen auBerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:
Fachliche Ansprechpartner Allgemein
Thema E-Mail Telefon Fax

Vertragsmanagement
- Lieferantenrahmenvertrag

netzwirtschaft.strom@dvv-dessau.de

- EDI-Vereinbarung

netzwirtschaft.strom@dvv-dessau.de

- Zuordnungsvereinbarung

netzwirtschaft.strom@dvv-dessau.de

- MSB

netzwirtschaft.strom@dvv-dessau.de

0340/899-1507
0340/899-1507
0340/899-1507
0340/899-1507

0340/899-1399
0340/899-1399
0340/899-1399
0340/899-1399

EDIFACT
- allgemeine Themen
- Verschlisselung/Signatur

mako@dvv-dessau.de
it-support@dvv-dessau.de

0340/899-1501
0340/899-1050

0340/899-1595
0340/899-1095

Fachliche Ansprechpartner GPKE und MaBiS

Thema E-Mail Telefon Fax

UTILMD

- Lieferantenwechsel mako@dvv-dessau.de 0340/899-1503 0340/899-1595
INVOIC abrechnung@dvv-dessau.de 0340/899-1566

REMADV

- Zahlungsverkehr

buchhaltung@dvv-dessau.de

- Debitorenmanagement

buchhaltung@dvv-dessau.de

0340/899-1028
0340/899-1028

0340/899-1597
0340/899-1597

Bilanzierung
- Strom

netzwirtschaft.strom@dvv-dessau.de

- Zuordnungsermachtigung

netzwirtschaft.strom@dvv-dessau.de

0340/899-1507
0340/899-1507

0340/899-1399
0340/899-1399

Mehr- Mindermengen

- Clearing

netzwirtschaft.strom@dvv-dessau.de

0340/899-1507

0340/899-1399

Fachliche Ansprechpartner MSCONS

Thema E-Mail Telefon Fax

MSCONS

- Zahlerstande SLP mako@dvv-dessau.de 0340/899-1503 0340/899-1595
MSCONS

- Lastgange RLM

mako@dvv-dessau.de

0340/899-1503

0340/899-1595

Fachliche Ansprechpartner MSB

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

EDIFACT

mako@dvv-dessau.de

0340/899-1501

0340/899-1595

Messwesen allgemein
- technische Fragen

- technische Fragen

- Geratewechsel

zaehlerwesen@dvv-dessau.de
zaehlerwesen@dvv-dessau.de

zaehlerwesen@dvv-dessau.de

0340/899-2150
0340/899-2150
0340/899-2150

0340/899-1398
0340/899-1398
0340/899-1398

Sonstige Ansprechpartner

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Bankverbindung

Name des Kontoinhabers

Dessauer Stromversorgung GmbH

Geldinstitut Commerzbank Dessau
IBAN DE 35 8104 0000 0500 9055 00
BIC COBADEFFXXX
Glaubiger-1D DE88DSV00000102369




